
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 826 112 0 0 17422 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2303 253 0 12 876 0

Anykščių r. sav.                                                                2409 1734 0 0 30588 0

Birštono sav.                                                                   107 1 0 18 40 0

Biržų r. sav.                                                                   2835 136 0 26 35321 4960

Druskininkų sav.                                                                73 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  238 8 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               614 478 7 0 26807 0

Jonavos r. sav.                                                                 1186 0 0 0 37496 0

Joniškio r. sav.                                                                1390 20 0 0 21669 0

Jurbarko r. sav.                                                                1708 0 0 0 45548 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             887 28 5 0 4649 0

Kalvarijos sav.                                                                 1189 20 0 0 6613 0

Kauno m. sav.                                                                   8 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1999 106 0 2 4124 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                477 340 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2932 102 0 0 57587 7979

Kelmės r. sav.                                                                  4108 53 0 44 27922 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2354 151 0 0 23289 0

Kretingos r. sav.                                                               1203 9 0 0 8 0

Kupiškio r. sav.                                                                1312 136 0 0 23231 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2140 37 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               2504 1430 0 0 3808 0

Mažeikių r. sav.                                                                1514 105 0 1 2 1428

Molėtų r. sav.                                                                  1242 359 0 0 5345 0

Neringos sav.                                                                   0 11 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3091 31 0 2 11 0

Pakruojo r. sav.                                                                3269 136 0 0 2947 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3780 572 0 0 61677 657

Pasvalio r. sav.                                                                2922 95 0 0 15834 0

Plungės r. sav.                                                                 4449 318 0 3 415 0

Prienų r. sav.                                                                  1885 286 0 110 10 0

Radviliškio r. sav.                                                             2654 434 0 0 31221 0

Raseinių r. sav.                                                                2674 249 0 0 10241 0

Rietavo sav.                                                                    1489 99 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1813 313 0 0 9187 0

Skuodo r. sav.                                                                  3506 242 0 17 68 0

Šakių r. sav.                                                                   2810 3 0 2 46454 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1744 59 0 0 3489 4330

Šiaulių m. sav.                                                                 2 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2243 160 0 0 4 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20200930

2020-10-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 7399 270 0 29 949 24671

Šilutės r. sav.                                                                 6024 173 0 0 14029 0

Širvintų r. sav.                                                                518 118 21 5 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              350 28 0 0 20787 0

Tauragės r. sav.                                                                3732 112 0 4 3 0

Telšių r. sav.                                                                  4110 277 0 0 9851 0

Trakų r. sav.                                                                   195 9 0 6 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                988 203 0 15 31 0

Utenos r. sav.                                                                  11882 311 0 0 18466 0

Varėnos r. sav.                                                                 598 62 0 16 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1888 14 0 10 157 0

Vilniaus m. sav.                                                                14 11 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                460 127 0 13 26881 0

Visagino sav.                                                                   1 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  937 419 0 0 0 0

Iš viso: 114986 10760 33 335 645057 44025

2020-10-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


